PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL 02/2022

EDITAL DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA e o INSTITUTO ÁGUIA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAM o resultado da classificação
provisória da Prova Objetiva.

ANEXO I – RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PROVISÓRIO

1. Serão admitidos recursos contra o Resultado da Classificação Provisória das Provas objetiva, a serem interpostos da 0h do dia 22/06/2023 às
23h59min. do dia 24/06/2023;

2. Para recorrer o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.institutoaguia.org.br, acessar a área do candidato e acessar o link específico
“Meus Recursos”, seguindo as instruções                                                                                                                                                                                                 ali contidas.

3. As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio da área restrita do candidato e no
site do INSTITUTO ÁGUIA(www.institutoaguia.org.br);

4. O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 21 de junho de 2023

Prefeitura Municipal de Taquarituba

Instituto Águia

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/F
A

6B
66

F
82

04
C

43
2B

B
9F

35
03

61
19

F
6A

B
7

http://www.institutoaguia.org.br/
http://www.institutoaguia.org.br/
Lucelia
Texto digitado
Publicado no D.O.E. de Taquarituba, Edição n.º 904-Extra, de 21/06/23

ANEXO I – RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PROVISÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
Concurso Público 02/2022

201 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - GCM - Masculino

Nº INSC CANDIDATO
Conhecimentos

Específicos
Português Matemática Atualidades Noções de

Informática Pontuação Status
Acertos Acertos Acertos Acertos Acertos

57253 TOMAS FELIPE NOGUEIRA 12 5 6 4 3 75,00 Aprovado

58426 ADEMAR ALVES DOS SANTOS 11 5 6 4 4 75,00 Aprovado

56663 DANIEL DE OLIVEIRA KOBA 12 6 5 3 2 70,00 Aprovado

58495 GEANDERSON LOPES FERNANDES 11 7 4 3 2 67,50 Aprovado

58407 JOSE MARIA DE SOUSA 13 3 4 3 3 65,00 Aprovado

57119 LEONARDO HENRIQUE LEITÃO 12 3 3 4 4 65,00 Aprovado

57106 WESLEY RAMOS 11 6 2 3 4 65,00 Aprovado

58329 MARCO ANTONIO PRAXEDES BEZERRA 11 6 1 4 4 65,00 Aprovado

56991 WILLIAN IGOMER LEITE LOPES 10 5 3 4 4 65,00 Aprovado

58354 FÁBIO RODRIGUES CÉSAR 10 5 5 2 3 62,50 Aprovado

56950 RAFAEL AUGUSTO GARBELOTTE 7 6 5 3 4 62,50 Aprovado

57147 YULO GOMES GONCALVES 12 3 3 3 3 60,00 Aprovado

56798 TIAGO ROBSON DE OLIVEIRA 11 3 3 4 3 60,00 Aprovado

56651 JOSE FERNANDES DE SOUSA FILHO 9 4 5 1 5 60,00 Aprovado

58487 KELLER CLOVIS OMENA 11 5 2 3 2 57,50 Aprovado

58301 JOÃO ROGÉRIO GARCIA 10 3 4 4 2 57,50 Aprovado

58299 PEDRO HENRIQUE LEME BATISTA 8 5 3 3 4 57,50 Aprovado

57319 HERMERSON SIA JUNIOR 7 3 6 3 4 57,50 Aprovado

58361 FRANCISCO EDUARDO DE GODOI 11 3 3 3 2 55,00 Aprovado

58404 EDMAR ANTUNES DE OLIVEIRA 11 3 2 2 4 55,00 Aprovado

58358 BRUNO VINICIUS FERREIRA 10 6 1 3 2 55,00 Aprovado

58465 DAVID LEONARDO DE 9 5 3 2 3 55,00 Aprovado

58383 RAFAEL VENEZIAN ALVES 9 5 2 2 4 55,00 Aprovado

57279 JOAO VITOR AMARAL DA COSTA 8 4 3 3 4 55,00 Aprovado

57154 GUILHERME HENRIQUE VEIGA MOTA 5 6 5 2 4 55,00 Aprovado

58389 THIAGO PEREIRA GOMES 12 5 1 2 1 52,50 Aprovado

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/F
A

6B
66

F
82

04
C

43
2B

B
9F

35
03

61
19

F
6A

B
7

58335 PAULO SERGIO CAZUZA DA SILVA 12 3 3 1 2 52,50 Aprovado

58275 EDSON FERNANDES VEIGA GARCIA 11 5 1 2 2 52,50 Aprovado

58395 VALMARIO DA CONCEIÇÃO XAVIER 11 4 1 2 3 52,50 Aprovado

58331 JOSE MARIA DA SILVA 10 5 2 0 4 52,50 Aprovado

57172 ALEX GONCALVES MARINS 10 4 3 1 3 52,50 Aprovado

58475 ANDRÉ PEREIRA DOMINGUES 9 6 2 3 1 52,50 Aprovado

58351 WILLIAM FERNANDO SOUZA BEZERRA 9 5 1 2 4 52,50 Aprovado

57421 ANDRÉ LUIZ DAS CHAGAS 9 3 5 1 3 52,50 Aprovado

58362 JUNIOR CORREIA FURTADO 9 1 5 2 4 52,50 Aprovado

56899 GAUDILEI PEREIRA DE QUEIROZ JÚNIOR 8 6 1 4 2 52,50 Aprovado

56908 ALEF DOS SANTOS FERREIRA 8 4 3 4 2 52,50 Aprovado

56670 JOSE LUIZ DA SILVA JUNIOR 7 6 1 2 5 52,50 Aprovado

56982 MIKE WILLIAM DE SOUZA 7 4 4 3 3 52,50 Aprovado

58330 RAPHAEL MARQUES PEGOLI 8 5 4 4 0 52,50 Aprovado

58405 GUSTAVO ROSA RODRIGUES ALEIXO MACHADO 10 3 3 3 1 50,00 Aprovado

56939 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 9 6 3 0 2 50,00 Aprovado

57067 DANIEL SOARES DE FREITAS 9 4 2 3 2 50,00 Aprovado

56625 WILLIAN GERRE DE SOUZA 9 2 5 1 3 50,00 Aprovado

56920 CAMILO AFONSO DE OLIVEIRA 8 3 3 4 2 50,00 Aprovado

56928 JOSÉ FERREIRA DE ALMEIDA NETO 8 3 3 3 3 50,00 Aprovado

58424 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 8 3 2 4 3 50,00 Aprovado

58492 HIGOR AUGUSTO VEIGA RODRIGUES 7 6 3 2 2 50,00 Aprovado

56734 WELLINGTON CRISTIAN CAMOLESI 7 2 5 3 3 50,00 Aprovado

56924 JOSÉ EDUARDO GARCIA LIMA 6 5 2 4 3 50,00 Aprovado

57187 PATRICK BRAZ DOS SANTOS 6 2 6 4 2 50,00 Aprovado

57379 VICTOR EMANOEL DIAS ALMEIDA 6 1 6 3 4 50,00 Aprovado

202 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - GCM - Feminino

Nº INSC CANDIDATO

Conhecimentos
Específicos

Português Matemática Atualidades Noções de
Informática Nota final Status

Acertos Acertos Acertos Acertos Acertos
57382 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 11 6 5 2 2 65,00 Aprovado

58289 NIKOLI YUKA MIURA LARA 9 6 4 2 4 62,50 Aprovado

57102 STEPHANIE ALINE DE OLIVEIRA 7 5 5 4 4 62,50 Aprovado

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/F
A

6B
66

F
82

04
C

43
2B

B
9F

35
03

61
19

F
6A

B
7

57237 MERIELEN BARBOSA 9 6 5 0 4 60,00 Aprovado

58303 PATRICIA APARECIDA TEIXEIRA 10 3 4 0 4 52,50 Aprovado

58435 CAMILA MAIARA ALMEIDA PEDREIRA 9 5 2 2 2 50,00 Aprovado

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/F
A

6B
66

F
82

04
C

43
2B

B
9F

35
03

61
19

F
6A

B
7

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

FA6B66F8204C432BB9F35036119F6AB7

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/FA6B66F8204C432BB9F35036119F6AB7

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/FA6B66F8204C432BB9F35036119F6AB7

		2023-06-22T09:55:47-0300
	Eder Miano Pereira